UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

BANCA EXAMINADORA DO CONCURSO

RESULTADO FINAL DA PROVA ESCRITA

Aos 23 dias do mês de JULHO de 2013, reuniram-se no laboratório de microbiologia, da

Universidade Federal do Acre – UFAC, os(as) professores(as) Weverson Luciano Pires,

Otávio Augusto Silva Ribeiro e Suiane da Costa Negreiros do Valle , membros da Banca

Examinadora da área de Microbiologia, Imunologia e Farmacologia, constante no Edital nº

011/2013 – Prograd – Processo Seletivo Simplificado para Professor Temporário e

Substituto, para sistematizar os resultados das avaliações das provas escritas realizadas

pelos candidatos que participaram da primeira fase da seleção.

Na tabela, abaixo, apresentamos a nota atribuída por cada avaliador a cada candidato (a), e,

da mesma forma, sua nota final.

Candidatos(as)
Avaliador

01

Avaliador

02

Avaliador

03
Nota Final Resultado

Karen Kruttenden 5,0 5,2 5,0 5,1 Aprovado

Luiz Américo Lima da Silva Ausente Ausente Ausente Ausente Ausente

Nirlan Silva da Costa 1,6 1,8 1,6 1,6 Reprovado

Cruzeiro do Sul, AC, 23 de julho de 2013.

__________________________________________

Prof. MSc Weverson Pires

Presidente